[image: image1.png]

Российская  Федерация

Совет депутатов Трегубовского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

РЕШЕНИЕ

от   30.08.20222022     № 85
д. Трегубово

	                О внесении изменений в Положение

                    о порядке оказания поддержки гражданам

                    и их объединениям, участвующим в охране

                    общественного порядка, создания условий

                   для деятельности народных дружин на

                    территории Трегубовского  сельского поселения,

                    утвержденное решением Совета депутатов

                   Трегубовского сельского поселения от 28.08.2015

                   № 268

           Совет депутатов Трегубовского  сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке оказания поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создания условий для деятельности народных дружин на территории Трегубовского  сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Трегубовского  сельского поселения  от 28.08.2015 № 268 (далее - Положение)  следующие изменения:
1.1. Подпункт  8  пункта 4.2 Положения изложить в новой редакции:

«8) подвергнутые неоднократно в течение года, предшествовавшего дню принятия в народную дружину, в судебном порядке административному наказанию за совершенные умышленно административные правонарушения.»
2. Опубликовать решение в официальном бюллетене Трегубовского сельского поселения «МИГ Трегубово» и разместить на официальном сайте Администрации Трегубовского  сельского поселения в сети «Интернет».

Глава поселения                                       С.Б. Алексеев
_1724154407.doc
[image: image1.png]